1174 October 3.

a vooraf in Bid: Anno Domini HCLXXIII (aldus). b Hec-35
mundensis E. c tholoneum E. d Aclmare Bid. e suam ontbr.
E. f primum quinque E. g tholoneo E. h nostras Bid. ide

dateering ontbr.Bid. * millesimo centesimo septuagesimo quarto E.
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Vervalscht omstreeks 1215.

Afschrift uit de 15e eeuw in het Egmondsche cartularium bl. 21 (E).

—Afschrift van 1520 in het handschrift van Bald. deHaga bl. 116 v
(Bid).

P. C. Bockenbergius, Egmondanorum.... gentis historia (1589)

5 20. Sweertius, Rerum Belgicarum annales I (1620) 163 (in loannis

a Leidis Chronicon Belgicum). Joh. de Leydis, Chronicon Egmun-

danum (1692) 32 c. XXVI. van Mieris, Charterboek 1 (1753) 117

(uit Joh. de Leydis en Boekenberg) = A. Kluit, Historia critica II 1

(1780) 203 no. XXXV. van den Bergh, OB I (1866) 96 no. 149

10 (uit Een Kluit).

Notum sit omnibus Christi fidelibus, quod Florentius

comes <decimus filius Theoderici noni comitis intuitu

divine remunerationis diremit et composuit 3 litem,

que erat inter ecdesiam Ekmundensemb et Dodonem

15 füium Berwoldi, iüo asserente, quod advocatia et ius totius

abbatie suum esset feodum, et conventu hoe negante.
Decrevit ergo comes consilio principum et nobilium

suorum et coram magna frequentia hominum pro-

mulgavit, quod comes Hollandie solus sit legitimus

20 advocatus ecclesie Ekmundensisc
,

et quia in minoribus

negotiis d ecclesia advocato carere non potest, item

palam determinavit, ut quem comes terre et abbas

ecclesie communi consensu elegerint, ille sit advocatus

et advocatiam non ex beneficio, sed ex condicto tamdiu

25 teneat, quamdiu utile videtur abbati et comiti. Huius

rei testes fuerunt omnes fratres Ekmundensese,> Baldwi-

nus f frater comitis, Allinus et Hugo capellani, Luzo*

N medicus, Florentius de Vorn h et frater eius Theodericus,

Isbrandus de Harlem et frater eius Gerardus', Symon k

30 Galo1
,

frater eius Nicolaus, Wilhelmus de Theyling m
,

Albertus Bangerd 0

,

Costin de Mule°, Gerbrandus? et

frater i eius Eilgerus, Euerardus, Theodericus', Alardus»

Ovo*, Hugo de Eckerslot u et alii quamplures.
“

D

——
T. ; X

# #

Gesta sunt hec anno dominice incamationis

35MCLXXIIII, indictione VII, V non. Octobris.

“ et composuit ontbr. Bid. 6 Hecmundensem E. c Hec-

mundensis E. d negotiis ontbr. E. e Hecmundenses E. f Bal-

dewinus Bid. t Luso E. b Voern E. i Gherardus E.

* Simon E. I Galem Bid. m Theilinck Bid. n Bangert

40 E. » Wüe Bid. P Gherbrandus E. 9 fratres E. ' Theodricus